般競争入札公告

- 1. 競争入札に付する事項
 - 大型バス運転管理等業務請負契約 (1) 件 名
 - 約期 令和6年4月1日~令和7年3月31日 (2) 契 間
 - 宇都宮大学峰地区 (3) 業務従事場所
 - 入札金額は、1日運行及び半日運行1台当たりの単価に予定数を乗じた金額に、 1日運行及び半日運行の業務時間外1時間あたりの単価に予定数を乗じた金額を加 (4) 入 札 方 法 えた額の総価とする。

なお、落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の10パーセ ントに相当する額を加算した金額(当該金額に1円未満の端数があるときは,その 端数金額を切り捨てるものとする。)をもって落札価格とするので、入札者は、消 費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事業者であるかを問わず,見積 もった契約金額の110分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

また、契約金額は総価の算出基礎とした1日運行及び半日運行1台当たりの単価 に10パーセントに相当する額(当該金額に1円未満の端数があるときは、その端 数金額を切り捨てるものとする。)を加算した金額とする。

- 2. 競争に参加する者に必要な資格
 - (1) 国立大学法人宇都宮大学の契約事務取扱細則第3条及び第4条の規定に該当しない者であるこ
 - (2) 国の競争参加資格(全省庁統一資格:関東・甲信越地域)又は宇都宮大学一般競争参加資格のいずれかにおいて、令和6年度に「役務の提供等」の「A」、「B」、「C」又は「D」の等級に格付けされている者であること。
 (3) 契約担当役から取引停止の措置を受けている期間中の者でないこと。

 - (4) 過去3年間(令和3年度~令和5年度)に、栃木県内の学校、官公庁等において運転管理業務を 通算6か月以上継続して行った契約実績があること。
- 3. 落札者の決定

落札者の決定は、本公告に示した請負業務を履行できると契約担当役が判断した入札者であって 国立大学法人宇都宮大学の契約事務取扱細則第16条の規定に基づいて作成された予定価格の範囲内 で最低価格をもって有効な入札を行った入札者を落札者とする。

4. 仕様説明の日時及び場所

日 時 本公告日から令和6年3月12日までとする。

ただし、土曜日、日曜日,祝祭日を除く。

午前9時から午前12時,午後1時から午後5時までとする。

宇都宮大学財務部財務課経理調達室経理係 電話番号028-649-5057

- 5. 契約条項を示す場所
 - 上記4の場所
- 6. 競争加入者の必要書類提出日時及び場所

上記4の日時及び場所

- 競争入札の執行日時及び場所
 - 日 時 令和6年3月25日(月)10時
 - 所 宇都宮大学本部棟1階会議室3
- 8. 入札保証金及び契約保証金に関する事項 免除する。
- 9. 入札書の無効

上記2に示した資格のない者の提出した入札書及び入札に関する条件に違反した入札書は無効とす

- 10. その他
 - (1) 入札を予定している者は、入札をする前に担当者から必ず上記4の仕様説明を受けて内容を熟知 のうえ,入札すること。) この競争入札の結果,落札者が決定したときは,当該者は契約書を作成するものとする。

 - (3)入札行為を代理人に委任する場合は、必ず委任状を提出すること。(4)入札参加者は、必ず印鑑を持参すること。

 - (5) 郵便,電信入札は認めないものとする。
 - (6) 詳細については、宇都宮大学財務部財務課経理調達室経理係に問い合わせること。

以上公告する。

令和6年3月1日

契約担当役 国立大学法人宇都宮大学 財務部長 能 住 勝 德